Ofício nº 210/2024/GAB/JR

Brasília, 09 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Júlio Arcoverde
Presidente da Comissão Mista de Orçamento

Assunto: Indicação de emenda para o Orçamento Anual 2025.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o  cordialmente,  dirijo-me  a  Vossa  Excelência,  e  solicito
encarecidamente a reabertura do sistema Lexor para a inclusão da emenda nº 13
devidamente já cadastrada no sistema Lexor e por uma falha sistêmica no servidor no
momento do envio, a inclusão obteve uma falha e não foi inserida no lote para envio a
CMO.

A  emenda  relacionada  é  a  20JP  -  Desenvolvimento  de  Atividades  e  Apoio  a
Programas, eventos e Projetos de Esporte Amador, Educação, Lazer e Inclusão
Social - ONG CONSTRUIR - Válido(a) no valor de R$ 1.057.992 (hum milhão e
ciquenta e sete reais e novecentos e noventa e dois reais).

Dessa forma, minha sincera condolência quanto ao caso narrado.

Cordialmente,

Deputado Federal Juninho do Pneu
UNIÃO/RJ

*C
D2

47
67

69
06

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Juninho do Pneu
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247676906700

C
D

/
2

4
7

6
7

.
6

9
0

6
7

-
0

0